
Chtěl bys

Falešný obvinění

Ukažte v sobě ten vzor,
co na srdcích jako plamen hoří.
Jen společně dokážem vyhrát tenhle boj
když budem chtít.

Co jsme to dokázali za tu řadu let
někdo z vás je možná šťastnej, ale já rozohně,
když vidím děti bez plánů jen tak na ulici žít,
srdce mi z toho zabolí.

Když mladý chlapci oháněj se svastikou
a krásný ženy svojí krásu ničí plastikou.
Nejde jim o lásku a touží jen po bohatství
...

A tak společnost soudržnost ztrácí 
... se jednou pobijeme .. vztahy k toleranci
to už opravdu v sobě nemáme kousek cti

nejde žít jenom z minulosti.

Chtěl by jsi aby tvoje děti
vyrůstaly v tomto podnebí,
kde soudržnost je pozůstatek doby,
v který jsi vyrůstal i ty.

Ukažte v sobě ten vzor,
co na srdcích jako plamen hoří.
Jen společně dokážem vyhrát tenhle boj
když budem chtít.

Ulice jsou plný násilí a drog,
kamerový systém hlídá každý náš krok.
Tohle není cesta přece ke svobodě!

Kde máme svoje soukromí?

Děti tráví čas na sociálních sítích 
a svůj život na zdi sdílí
skutečně přátelství se najednou stává hrou
už předem prohranou.

Máme na výběr z milionů cest
a na nás je, jakou necháme se vést.
A nebejt soukolím v tomhletom stroji,
pokud chceme něco změnit.

Chtěl by jsi aby tvoje děti
vyrůstaly v tomto podnebí,
kde soudržnost je pozůstatek doby,
v který jsi vyrůstal i ty.

Ukažte v sobě ten vzor,
co na srdcích jako plamen hoří.
Jen společně dokážem vyhrát tenhle boj
když budem chtít.

Chtěl by jsi aby tvoje děti
vyrůstaly v tomto podnebí,



kde soudržnost je pozůstatek doby,
v který jsi vyrůstal i ty.

Ukažte v sobě ten vzor,
co na srdcích jako plamen hoří.
Jen společně dokážem vyhrát tenhle boj.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

